(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.852, de 22 de dezembro de 2010, página 46
Edital n. 32/2010

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Complementar n. 87, de 31 de janeiro de 2000, na Lei n. 2.065, de 29 de dezembro de 1999, no Decreto n. 10.167, de 14 de dezembro de 2000, na Resolução/SED n. 1.515 de 13 de novembro de 2001, e na Resolução/SED n. 2.363, de 11 de novembro de 2010, torna publico, para conhecimento dos interessados, a lista dos candidatos da Remoção a pedido que tiveram seus recursos indeferidos.
FORA DO PRAZO

	PRONTUÁRIO
	NOME
	PROCESSO

	3496741
	Leonice Favarão Glagau
	29/053089/2010

	9215721
	Maria Aparecida da Silva Batista
	29/053478/2010

	5449811
	Neide Dinazete Acosta Lima
	29/052551/2010

	4886902
	Rosilene Vitor Nunes
	29/052552/2010

	8866701
	Leonice Favarão Glagau
	29/053085/2010

FORA DO OBJETO DO CONCURSO

	4930072
	Marli Ferreira Soares Gomes
	29/053150/2010

	3885211
	José Carlos Nepomuceno
	29/053087/2010

POR FALTA DE VAGA

	9024111
	Adão Luciano Machado Gonçalves
	29/053204/2010

	9218311
	Adriano Cosma Cabreira
	29/053362/2010

	9219551
	Elenir Alves Pereira de Souza
	29/049652/2010

	7925271
	Elisangela Castedo Maria
	29/050481/2010

	9158071
	Gilmar José da Silva
	29/053069/2010

	8969691
	Iolanda Ursulina Silva
	29/050561/2010

	8108941
	Ionis Aparecida Bento Teixeira
	29/053166/2010

	5103781
	Jaqueline Maria Della Torre Martins
	29/053072/2010

	7428801
	José Silvio Rocha Gimenes
	29/050819/2010

	7415401
	Juslei Loureiro Kleinhans
	29/053765/2010

	6013061
	Luiza Patrícia Bastos Duran
	29/050931/2010

	8509692
	Manoel Almeida Santos Filho
	29/050484/2010

	9220801
	Margarete Vilhalva Centurion
	29/051247/2010

	7605521
	Maria Cristina dos Santos
	29/050579/2010

	8797541
	Neli Terezinha Lisik Galvão
	29/050365/2010

	6374242
	Nilcemar Martins Costa
	29/051110/2010

	9180401
	Sidneia Marques Barbosa
	29/050780/2010

	8113941
	Valdete Ferreira Sorio
	29/050476/2010

POR FALTA DE VAGA NO 2O CARGO

	6374241
	Nilcemar Martins Costa
	29/051110/2010

CARGA HORÁRIA EXCEDIDA

	6238301
	Marlei Afonso Vilela Machado
	29/053385/2010

CARGA HORÁRIA INCOMPLETA

	7419732
	Sunamita Brito de Carvalho
	29/053758/2010

READAPTADA

	8992591
	Fernanda Dias de Oliveira
	29/053294/2010

CANCELAMENTO DO PEDIDO DE REMOÇÃO

	8146951
	Josefa Meire de Souza Santos
	29/050538/2010

CAMPO GRANDE-MS, 21 de dezembro de 2010.

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação